REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KRYETARI '

N 33N/ esi Ballsh, mé /) /(072019
79
Lénda: Njoftim mbi rezultatin e fituesve pér pranimet nga jashté sistemit t&

shérbimit civil.
Shérbimit Kombétar té Punésimit

TIRANK

NE zbatim nenit 26 t€ Ligjit nr.152/2013, “P&r népunésin civil” i ndryshuar, VKM-s€ nr.242,
dat€¢ 18.03.2015, “Pér plotésimin e vendeve té lira né kategoriné e ulét dhe té mesme
drejtuese ,Njésia e Menaxhimit t&€ Burimeve Njerézore njofton se né pérfundim t& fazés sé
dyt€ t& vler€simit t&€ procedurés pér pranim nga jashté sistemit t& sh&€rbimit civil nxjerr
rezultatet pér fituesin .

Pér pozicionin:

1-Pérgjegjés Sektori,Sektori I planifikimit dhe Zhvillimit té Territorit,Drejoria e
Planifikimit dhe Zhvillimit té Territorit, kategoria Ill-a/1

Shpallet fitues :Z.Mirel Mehmetayj.
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Marjola Shehayj
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Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: www.bashkiamallakaster.gov.al



